usando de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 
MUNICIPAL DE PARAPUA APROVOU e ele SANCIONA 
e PROMULGA em redação final a seguinte Lei: 

Art. 1°- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento 
vigente, um crédito adicional especial no valor de R$ 7.598,34 (sete mil, quinhentos e 
noventa e oito reais e trinta e quatro centavos), para custear o Fundo Municipal de 

Assistência Social. 

Art. 2°- Os recursos necessários à execução desta Lei decorrerão das dotações 
abaixo especificadas: 

Órgão: 02 — Executivo 
Unidade: 04 — Fundo Municipal de Assistência Social